JTART HET SEIZOEN MET DEZE (1JS)KOELE
INLAADACTIE

BESTEL 5 DOZEN
IMPULSIJS EN
ONTVANG NAAR KEUZE
1DOOS SATELITE
FRISKO NOISELLA OF
CORNET D'AMOUR
AARDBE| GRATIS

BESTEL 8 DOZEN
IMPULSIJS EN
ONTVANG NAAR KEUZE
2 DOZEN SATELITE.
FRISKO NOISELLA OF
CORNET D'AMOUR
AARDBEI GRATIS

KEUZE UIT

1

ACTIE GELDIG VOOR LEVERINGEN VAN 1 T.EM. 31 MAART 2024 - MAXIMUM 3 PROMOTIES PER KLANT

BESTEL 12 DOZEN
IMPULSIJS EN
ONTVANG NAAR KEUZE
3 DOZEN SATELITE.
FRISKO NOISELLA OF
CORNET D'AMOUR
AARDBEI GRATIS



HOE WERKT HET?

Duid in de gele kolom achter de gewenste ijsjes aan hoeveel dozen impulsijs je wenst te bestellen. In de eerste drie blauwe

vakjes noteer je vervolgens het aantal gratis dozen impulsijs.

Lever dit ingevulde formulier in bij jouw IJsboerke vertegenwoordiger. Dit wordt dan ook aan jouw horeca groothandel bezorgd.

Jouw groothandel levert de bestelling, inclusief de gratis dozen ijs.

ARTIKEL
NUMMER

@ 22895

20171
20452
22459
20168
20169
20170
20447
20446
22064
21940
22597
22600
22601
22602
22210
22165

22062

STRAATNAAM + NR:

BESCHRIJVING

Frisko Noisella / 25

Satelite / 24

Cornets d’Amour Aardbei / 16

Frisko Vanille / 25

Big Chocolate / 20

Big White / 20

Big Almond / 20

Cornets d’Amour Brésilienne / 16

Cornets d’Amour Vanille / 16

Cornets d’Amour Vanille Chocolat / 16

Manon Stick Leonidas / 3 (x6)

1 doos impulsijs bevat 6 doosjes van 3 stuks

Samson / 6 (x6)

1doos impulsijs bevat 6 doosjes van 6 stuks

K3 Squeeze Cola /16

K3 Squeeze Orange / 16

K3 Squeeze Lemon Lime /16

Bumba /12

Maya de Bij / 4 (x8)

1doos impulsijs bevat 8 doosjes van 4 stuks

Confetti Push Up / 24

BESTEL

POSTCODE / PLAATS: - -

TELEFOONNUMMER:

ARTIKEL
NUMMER

20628

22471

22472

22473

22474

22475

20155

20156

20157

22063

22612

20642

22613

22387

22775

22776

20459

21811

BESCHRIJVING BESTEL

La Galette Jules Destrooper / 4 (x10)

1 doos impulsijs bevat 10 doosjes van 4 stuks

Subimba Vanille / 24

Subimba Mokka / 24

Subimba Aardbei / 24

Subimba Chocolade / 24

Subimba Dame Blanche / 24

Dessert Dame Blanche / 14

Dessert Brésilienne / 14

Dessert Café Liégeois / 14

Dessert Caramel / 14

Rainbow fruits / 16

IJsbomb /12

Magic Lemon & Lime /12

Fruit & Veg Bomb / 6 (x10)

1doos impulsijs bevat 10 doosjes van 6 stuks

Icy Vegan Frisko Noisella / 3 (x8)

1 doos impulsijs bevat 8 doosjes van 3 stuks

Icy Vegan Cornets d’Amour Brésilienne / 6 (x8)
1 doos impulsijs bevat 8 doosjes van 3 stuks

Icy Light BIG Chocolate / 6 (x6)

1doos impulsijs bevat 6 doosjes van 6 stuks

Icy Light Cornets d’Amour Brésilienne / 6 (x8)

1 doos impulsijs bevat 8 doosjes van 6 stuks

Y

R VAN

pLEZIE



